l.ogłosić drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaŻ nieruchomości grtrntowej

połozonej w Biskupcu przy ul.Poznańskiej la, zabudowanej budynkiem użytkowym,
oznaczonej numerami działek: II5l3 i I14l5.

2.Ustalić cenę wywoławcząnieruchomości w kwocie 75.000'00 zł (słownie: siedemdziesiąt
pięć tysięcy złotych).

3.ogłoszenie o przetargu określaj ącę szczegołowe warunki przetargu stanowi integralną częŚć
nini ej sze go zarządzenia.

$2
Wyznaczyć do przeprowadzenia przetargu opisanego w sl komisję

przetargową w składzie:
1.Monika Wadowska - przewodnicząca